






    
 


  


















  


 

  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

         
  www.janmelichar.cz baterie a napájecí zdroje
	O nás
	Akce a novinky
	Sortiment	Sortiment
	Záložní zdroje	Záložní zdroje
	Záložní zdroje s vestavěnou baterií
	Záložní zdroje s externí baterií
	Elektrocentrály
	Použití, zapojení a údržba záložních zdrojů


	Baterie do naslouchadel
	Baterie do nářadí
	Autobaterie
	Nabíječky
	Baterie
	Led žárovky, pásky, zářivky, svítilny, adaptery, antény...


	Služby	Služby
	Repase
	Nabíjení
	Diagnostika
	Výroba
	Opravy napájecích zdrojů
	Objednávka dopravy


	E-shop
	Reference
	Poradna
	Velkoobchod
	Ke stažení
	Kontakt






v 










	O nás
	Akce a novinky
	Sortiment	Záložní zdroje	Záložní zdroje s externí baterií
	Záložní zdroje s vestavěnou baterií
	Elektrocentrály
	Použití, zapojení a údržba záložních zdrojů


	Baterie do naslouchadel
	Baterie do nářadí
	Autobaterie
	Nabíječky
	Baterie
	Led žárovky, pásky, zářivky, svítilny, adaptery, antény...


	Služby	Repase
	Nabíjení
	Diagnostika
	Výroba
	Opravy napájecích zdrojů
	Objednávka dopravy


	E-shop
	Reference
	Poradna
	Velkoobchod
	Ke stažení
	Kontakt












Akce a novinky  Má smysl repase baterií pro elektrokola?    Ačkoliv jsou baterie v elektrokolech osazovány kvalitními lithiovými články (Li-Ion) a splňují ty nejmodernější technologické požadavky, i ony začnou po čase ztrácet kapacitu a dojezd se začne zkracovat. Slábnutí baterie se týká všech baterií.


  Jak dlouho vydrží baterie v naslouchátku a co ovlivňuje délku jejího fungování?    Sluch, stejně jako další smysly, je nedílnou součástí našeho života. Když se začne zhoršovat, klesá s ním i kvalita života. Ještě v nedávné době byla ztráta sluchu neřešitelným problémem. Naštěstí však přišlo řešení v podobě moderních naslouchátek, které pomáhají lépe slyšet zvuky okolo nás.


  Co jsou to REPASE AKUMULÁTORŮ a BATERIÍ    Dosloužila Vám baterie v aku vrtačce? Na elektrokole už neujedete ani 5 kilometrů? Odložíte aku-šroubovák a po týdnu je baterie vybitá i přesto že jste ho koupili nedávno?






Facebook









Domů /404 - stránka nebyla nalezena
404 - stránka nebyla nalezena
404 - stránka nebyla nalezena 






Akce a novinky  Má smysl repase baterií pro elektrokola?    Ačkoliv jsou baterie v elektrokolech osazovány kvalitními lithiovými články (Li-Ion) a splňují ty nejmodernější technologické požadavky, i ony začnou po čase ztrácet kapacitu a dojezd se začne zkracovat. Slábnutí baterie se týká všech baterií.


  Jak dlouho vydrží baterie v naslouchátku a co ovlivňuje délku jejího fungování?    Sluch, stejně jako další smysly, je nedílnou součástí našeho života. Když se začne zhoršovat, klesá s ním i kvalita života. Ještě v nedávné době byla ztráta sluchu neřešitelným problémem. Naštěstí však přišlo řešení v podobě moderních naslouchátek, které pomáhají lépe slyšet zvuky okolo nás.


  Co jsou to REPASE AKUMULÁTORŮ a BATERIÍ    Dosloužila Vám baterie v aku vrtačce? Na elektrokole už neujedete ani 5 kilometrů? Odložíte aku-šroubovák a po týdnu je baterie vybitá i přesto že jste ho koupili nedávno?






Facebook













	Motobaterie
	Repase aku baterií 
	Nabíječky baterií 
	Záložní baterie
	Záložní zdroje pro čerpadla
	Záložní zdroje ke kotli
	Záložní zdroje
	Hodinkové baterie
	Baterie do naslouchadel
	www.himalaj.cz
	www.janmelichar.cz




© Copyright MELICHAR ENERGY 2013
Jan Melichar - BATERIE, Pod Strašnickou vinicí 3a
100 00 Praha 10-Strašnice / Všechna práva vyhrazena









 
 





Created by FlexWeb.cz



  
  

